来宾市中心血站2023年2月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔 2020〕10号）等有关规定，现将  来宾市中心血站2023年2月政府采购意向公开如下：
	采购内容
	数量
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	实施地点
	服务期

	物业管理服务
	1项
	一、物业基本情况
物业名称：来宾市中心血站
建筑面积：约2500平方米
栋数：2栋

物业类型：综合楼及附属设施
二、人员配置及要求

（一）本项目配保安3人（年龄60岁以下身体健康），保洁1人，医疗废物处理员1人（兼花草养护）,专职送血样1人，共计6人。
（二）投入本项目的保安、医疗废物处理员、保洁人员须持证上岗，具有健康证明。
（三）成交供应商在承接本项目前必须将所有保安、保洁人员的基本资料报来宾市中心血站办公室登记备案。必须持有派出所开具的无犯罪纪录证明并经由采购人保卫部门审核后才能上岗。
（四）成交供应商工作人员的工作时间视采购人值班情况而调整，满足采购人值班人员的办公要求。
三、管理要求及标准：
（一）保安服务要求及标准：
1．实施24小时值班，值班岗位不允许闲杂人员停留闲谈，对外来办事人员实施登记制度并指导行走路径；
2．引导车辆有秩序停放，不许乱停乱放，保证道路畅通；
3．不允许各类闲杂、收废旧人员进入大院；
4．对可疑人员进行严加盘查，协助公安部门加强安全防范，使服务域内治安秩序状况良好；
5．对运出大院的大件、贵重物品必须有采购人办公室的有效证件或由办公室人员陪同才能放行；
6．对火灾、治安、公共卫生等突发事件有应急预案，事发时及时报告采购人领导和有关部门，并协助采取相应措施。
7．成交供应商未能履行物业服务合同的约定（如睡岗、脱岗等），导致采购人人身或者财产受到损害的，成交供应商须依法承担相应的经济责任和法律责任。
（二）保洁服务要求及标准：
1．楼宇的保洁工作，包括各种大、中、小
型会议室、办公室、过道、走廊、公共卫生间等部位的保洁、清洁工作，其中业务楼和宿舍楼周边环境随时清理纸屑、烟头、杂物等废弃物；宿舍楼2个单元的楼梯每周至少清扫或拖洗1次。
2．公共环境卫生（楼宇外）及时清扫，献血者活动中心每2周清扫1 次，站内每季度开展除“四害”（老鼠、苍蝇、蚊子和蟑螂）1次等爱国卫生运动。
3．公共绿地绿化、花草、树木、建筑小品等的养护与管理，其中院内种植的绿植每星期浇水不少于两次，每年施肥一次，院内杂草每月清理一次，花草树木每年修整4次（每季度1次），修整后及时清理，冬季对绿植做好防寒保护。
4．站内高大树木的修剪养护每年2次（每半年1次，包含树冠枝丫的枯枝修剪，避免枯枝掉落，消除安全隐患；树干喷洒石灰水防治病虫害等），修整后及时清理。
（三）血站工作的要求及标准：
1．负责日常消毒供应、医疗废物处理、污水处理等工作。
★2.负责按采购人要求将血液标本及随附物品资料等运送至广西血液中心检验科（柳州市鱼峰区羊角山路6号）并做好往来交接。服务期内有可能每天都需要执行该项工作，该项工作不因疫情、自然灾害等原因中断，谈判供应商须自行考虑完成本项目服务所需要的人力成本、交通工具、风险和其他因素，如供应商未履行送样职责，则按每天200元计扣除相应费用。
3.为确保血液标本运输的安全、及时、有效，拟投入本项目的送标本人员需具有血液标本运输的相关工作经验或经过本站血液安全和血液标本运输的相关培训并取得合格证明。
	24
	来宾市中心血站
	服务期限：1年，本次采购有效期为自签订定点采购协议并生效之日起至对应签订采购协议年月日止（共365天），具体时间以所签订的合同为准。

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体 采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                        来宾市中心血站
                                            2023年2月15日